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سرپرستان محترم مدیریت امور پردیسهای استانی سراسر کشور

سلام علیکم

                با احترام و صلوات بر حضرت محمد(ص) و آل محمد بدینوسیله به استحضار میرساند پیرو بخشنامه 

شماره ۵۰۰۰۰/۱۱۲۵۹/۴۲۲/د مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ ، اداره کل تربیت بدنی معاونت دانشجویی با هدف ارتقاء 

سطح سلامتی و تندرستی، ایجاد تحرک، نشاط و پویایی و همچنین غنی سازی اوقات فراغت دانشجو 

معلمان در نظر دارد المپیاد ورزشی قهرمانی در ۱۰ رشته و به میزبانی ۵ استان به شرح جدول ذیل برگزار 

نماید.

        براین اساس موجب امتنان خواهد بود دستور فرمایید اطلاعرسانی شایسته به ذینفعان جهت مشارکت 

حداکثری، انجام و اقدامات لازم مطابق جدول و  نکات ذیل صورت پذیرد.

"ضمناً رعایت کامل شئونات اسلامی، انضباط ورزشی و احترام به قوانین و مقررات دانشجویی در تمام مراحل  الزامی می 

باشد."
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نکات مهم و مورد توجه:

مسابقات در ۱۰ رشته ورزشی، مطابق دستورالعمل های فنی و اجرایی (پیوست) برای دانشجو معلمان 

برگزار خواهد شد و توجه به مقررات فنی در هر رشته، فرمت بارگذاری و زمان مندرج در جدول فوق تاکید 

می گردد. 

شرکت در چند رشته ورزشی برای یک ورزشکار بلامانع است.

جهت شرکت در مسابقات داشتن آمادگی جسمانی مناسب و سلامت عمومی و همچنین داشتن شرایط، 

امکانات و تجهیزات ایمن در اجرای فعالیت متناسب با رشته الزامی می باشد. 

دانشجو معلمان دختر و پسر علاقمند به شرکت در این مسابقات می بایست مطابق فرمت اعلامی در 

دستورالعمل های پیوستی، ابتدا از اجرای خود در رشته ورزشی فیلم تهیه نموده (بجز شطرنج) و پس از 

تایید و کسب مجوز از کارشناس/ کارشناس مسئول/ مسئولین اجرایی تربیتبدنی و فعالیتهای ورزشی 

پردیسها و واحد های تابعه دانشگاهی، فیلم خود را در سامانه مربوط به هر استان (درج شده در 

دستورالعمل ها) آپلود نمایند و از ارسال فایل در واتساپ یا هر روش دیگر جداً خودداری نمایند.

کارشناس/ کارشناس مسئول / مسئولین اجرایی تربیتبدنی و فعالیتهای ورزشی پردیسها و واحد های تابعه آموزشی 

می بایست: 

الف) پس از اتمام مهلت بارگذاری مشخصات کامل دانشجو معلمان شرکتکننده را مطابق لیست پیوست، 

تکمیل و جهت استخراج و محاسبه آمار نهایی میزان مشارکت استان ها در مسابقات به معاونت دانشجویی – 

اداره کل تربیت بدنی ارسال نمایند.

ب) در صورت داشتن هرگونه سؤال میتوانند با شماره تماسهای درجشده در دستورالعمل های پیوست 

مربوط به هر رشته ارتباط برقرار نمایند.

ج) اعلام آمادگی و ارسال اسامی نفرات شرکت کننده در مسابقه شطرنج حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۷ به 

استان میزبان بوده و  زمان برگزاری مسابقه آنلاین شطرنج در بخش پسران روز چهارشنبه مورخ 

۱۴۰۰/۱۱/۰۶ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۶:۳۰ و در بخش دختران روز پنج شنبه مورخ۱۴۰۰/۱۱/۰۷ از ساعت ۱۴:۳۰ 

الی ۱۶:۳۰ می باشد.
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ه) طبق هماهنگی های به عمل آمده، آثار بارگذاری شده در سامانه در بخش دختران صرفاً توسط مسئول 

فنی (بخش خواهران) و در بخش پسران توسط مسئول فنی (بخش برادران) دریافت خواهد شد. 

و) در خصوص تمامی رشته های ورزشی لازم به یادآوری است که دریافت فیلم و داوری آن در بخش 

دختران صرفاً توسط داوران خانم و در بخش پسران توسط داوران آقا انجام خواهد شد.

ز)فیلم آموزشی هر رشته در سایت اصلی مدیریت امور پردیس های استانی، استان های میزبان جهت 

استفاده  قابل مشاهده می باشد. 

ح)به منظور اطلاعرسانی و مشارکت حداکثری دانشجو معلمان در این مسابقات، انتظار می رود 

دستورالعمل های ده رشته ورزشی و فیلم های آموزشی در سایت های اصلی پردیس ها و واحدهای 

آموزشی بارگذاری شود.

ی) ممنوعیت پزشکی دانشجو معلمان برای انجام فعالیت های ورزشی مد نظر قرار گیرد.

مسئولیت تأخیر در ارسال ویدئوها بر عهده استان مربوطه است.

دستورالعمل های عمومی، فنی  و اجرایی برگزاری  رشته های ورزش قهرمانی آنلاین و مجازی به 

پیوست می باشد.

رونوشت :

جناب آقای دکتر رضا کچوئیان جوادی سرپرست محترم معاونت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت 

جناب آقای حمیدرضا حوری مشاور محترم ریاست و مدیرکل دفتر مرکزی حراست


